
ZARZĄDZENIE NR 317/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w 2017 roku

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1666, 
z późn.zm.), art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 
poz. 1875) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U.z 
2016r., poz. 902, z późn.zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam dzień 27 grudnia 2017 roku, jako dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Wołominie, za święto przypadające w dniu ustawowo wolnym od pracy 
tj. przypadające w sobotę w dniu 11 listopada 2017r.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 1B548787-06D2-4C84-9C3F-D113897B12B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 130 § 2 Kodeksu pracy, każde święto przypadające w innym dniu niż niedziela obniża

wymiar czasu pracy o 8 godzin. Oznacza to, że w przypadku gdy w danym okresie rozliczeniowym

przypada święto, pracownik ma przepracować mniej godzin niż wynikałoby to z normy czasu pracy i

przepracować odpowiednio mniej dni.

Z uwagi na przypadające w 2017 roku święto w dni wolne od pracy - sobota 11.11.2017r., pracownikom

samorządowym należy się dzień wolny.

Id: 1B548787-06D2-4C84-9C3F-D113897B12B1. Podpisany Strona 1




